Trần, Ngọc Thêm (cb). 2013. *Văn hoá người Việt vùng Tây Nam bộ*. NXB Văn hoá - Văn nghệ.

Nguyễn, Hữu Hiếu. 2004. in trong *Nam Bộ đất và người*, tập II. *Cúng việc lễ một tín ngưỡng mang đậm dấu ấn thời khai hoang của lưu dân ở Nam Bộ*. NXB Trẻ.

Nhật ký điền dã của Ngô Thị Hồng Quế, ngày 15/4/2014, nhằm ngày 16/3 năm Giáp Ngọ.